孝义市兑镇河（克俄村-下吐京村段）河道整治工程

施工澄清说明

（招标编号：SS141100202507070374)

一、澄清内容：

孝义市兑镇河（克俄村-下吐京村段）河道整治工程施工工程量

清单澄清说明：

1.本项目编制报价的依据：按照《水利工程设计概(估)算编制

规定》及水利工程系列定额(水总(2024)323 号)文及晋水办规计便

【2025】1号文执行。

2.本项目原工程量清单中未体现施工安全生产专项(安全生产措

施费)，现将工程量清单重新上传，请各投标单位重新下载。

二、监督部门

本招标项目监督部门：吕梁市水利局

联系方式：0358-8281340

邮 箱：1lgszx@163.com

三、联系方式

招 标 人：孝义市水利局

地 址：山西省孝义市迎宾路三农大楼七层

联 系 人：李先生

联系方式：18234888318

邮 箱: 251131839@qq.com

招标代理机构：山西中标城发建设项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区发展路 96号 312 室

联 系 人：赵瑞林 王惠

电 话：13994243688 15698318588

邮 箱: 515848723@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）